
Id: FC3AFE9E-BC20-44F5-9A09-EB81AED3F8FE. Uchwalony Strona 1 z 1 
 

ZAB.0007.35.2023 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/437/23 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego 
na lata 2023 – 2040 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz.572) art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1, ust. 2 i ust. 6, art. 231 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/389/22 Rady Powiatu z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2035, zmienionej  uchwałą Zarządu Powiatu nr 733/23 z dnia 
11 stycznia 2023r., zmienionej uchwałą Rady Powiatu nr L/403/23 z dnia 16 stycznia 2023r., zmienionej 
uchwałą Rady Powiatu nr LI/406/23 z dnia 3 marca 2023r., zmienionej uchwałą Rady Powiatu nr LII/410/23 
z dnia 29 marca 2023r., zmienionej uchwałą Rady Powiatu nr LIII/415/23 z dnia 25 kwietnia 2023r., 
zmienionej uchwałą Rady Powiatu nr LIV/421/23 z dnia 17 maja 2023r., zmienionej uchwałą Rady Powiatu nr 
LV/423/23 z dnia 21 czerwca 2023r, zmienionej uchwałą Rady Powiatu nr LVI/425/23 z dnia 21 lipca 2023r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu 
oraz sposób sfinansowania spłaty długu po zmianach, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2, ustalający wieloletnie przedsięwzięcia finansowe po zmianach, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2023 r. 

 

  
Przewodniczący Rady  

 
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 


